
Z/041304 AB/026231

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 november 2019

gelet op:

De wettelijke verplichting dat de gemeenteraad periodiek een plan vaststelt dat richting geeft 
aan de door de gemeenteraad en het college te nemen beslissingen betreffende preventie en 
jeugdhulp, de uitvoering van kinderbeschermingsmaatregelen en jeugdreclassering (art 2.2 
Jeugdwet), 

BESLUIT:

het Regionaal beleidsplan Jeugdhulp 2020-2023 Noordoost Brabant vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 december 2019,

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


